Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2018 года
			№
	832

О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области
от 29.10.2014 № 634 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на развитие материально-технической базы субъектам аграрного туризма в рамках государственной программы Калужской области «Развитие туризма в Калужской области» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 23.07.2015 № 407, от 04.07.2017 № 386, от 12.03.2018 № 136)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 29.10.2014 № 634 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на развитие материально-технической базы субъектам аграрного туризма в рамках государственной программы Калужской области «Развитие туризма в Калужской области»
(в ред. постановлений Правительства Калужской области от 23.07.2015 № 407,
от 04.07.2017 № 386, от 12.03.2018 № 136) (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.    В преамбуле постановления:
1.1.1. После слов «от 17.10.2017 № 1263» дополнить словами «, от 20.11.2018
№ 1389».
1.1.2. Слова «от 25.10.201 № 600» заменить словами «от 25.10.2017 № 600,
от 26.02.2018 № 117, от 08.08.2018 № 478, от 14.12.2018 № 760».
1.2. В разделе 1 «Общие положения о предоставлении субсидий» приложения «Положение о порядке предоставления субсидий на развитие материально-технической базы субъектам аграрного туризма в рамках государственной программы Калужской области «Развитие туризма в Калужской области» к постановлению (далее – Положение):
1.2.1. Подпункт 1.2.1 после слов «от 08.09.2017 № 1045-ст» дополнить словами
«, от 21.12.2017 № 2046-ст, от 21.12.2017 № 2048-ст, от 29.03.2018 № 158-ст, от 10.07.2018 № 404-ст, от 10.07.2018 № 405-ст».
1.2.2. Пункт 1.4 изложить в новой редакции:
«1.4. Органом государственной власти Калужской области, до которого в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации как до получателя бюджетных средств доведены в установленном порядке лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий, предусмотренных Законом Калужской области
«Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» по коду бюджетной классификации 744 0412 4300206110 810, является министерство экономического развития Калужской области (далее - министерство).».
1.3.    В разделе 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» Положения:
1.3.1. В подпункте 2.8.3 слова «портале органов исполнительной власти Калужской области http://admoblkaluga.ru, (подпортал «Министерство культуры и туризма Калужской области», раздел «Туризм», страница «Аграрный туризм»)» заменить словами «официальном сайте министерства (http://minek.admoblkaluga.ru/)».
1.3.2.   Абзац первый пункта 2.14  изложить в следующей редакции:
«2.14. Требования, которым должны соответствовать получатели на дату подачи заявления о предоставлении субсидии:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области                                                                    А.Д. Артамонов

[bookmark: _GoBack]
image1.emf